
 

 

 

UCHWAŁA Nr 463 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 22 lutego 2017 roku 

    

 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Konina 

na lata 2017-2020 
    

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) w związku z art.226 i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.), oraz § 2 i 3 

Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy 

finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2015 r., poz.92) - Rada Miasta 

Konina uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
 

W uchwale Nr 446 Rady Miasta Konina z dnia 19 grudnia 2016 roku w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej miasta Konina na lata 2017-2020 zmienionej uchwałą w sprawie zmian 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Konina na lata 2017-2020 Nr 456 Rady Miasta 

Konina z dnia 25 stycznia 2017 roku- wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

1. W załączniku nr 1 obejmującym „Wieloletnią Prognozę Finansową miasta Konina na 

lata 2017-2020” dokonuje się następujących zmian: 

 

pozycję 11.3.1 zwiększa się w roku: 

 2017 o kwotę 80.782,46 zł do kwoty 18.391.831,02 zł, 

 2018 o kwotę 60.000,00 zł do kwoty 17.503.947,56 zł, 

  

pozycję 11.3.2 zwiększa się w roku  

 2017 o kwotę 100.000,00 zł do kwoty 39.428.537,40 zł, 

2018 o kwotę 210.000,00 zł do kwoty 41.225.590,97 zł 

  

 Załącznik obejmujący „Wieloletnią Prognozę Finansową miasta Konina na lata                        

2017-2020” otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

2. W załączniku nr 2 obejmującym „Wieloletnie przedsięwzięcia finansowe miasta 

Konina” 

dokonuje się następujących zmian: 

 

a) w pkt. 1.1. Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 

realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

 

 

 



2 

 

 

dokonuje się zmian na przedsięwzięciu 

 

wydatki bieżące 

 

„Rewitalizacja konińskiej Starówki-opracowanie lokalnego programu rewitalizacji na 

lata 2016-2023 wraz z modelowym pilotażem” zwiększa się 

- limit wydatków w roku 2017 o kwotę 56.689,46 zł do kwoty 310.039,46 zł, 

- limit zobowiązań o kwotę 56.689,46 zł do kwoty 455.926,86 zł.  

 

b) w pkt. 1.3. Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione 

w pkt 1.1. i 1.2.)  

 

dokonuje się zmian na przedsięwzięciach 

 

wydatki bieżące 

 

„Program Wspierania Przedsiębiorczości na lata 2017-2019” zmniejsza się 

- łączne nakłady finansowe o kwotę 20.990,00 zł do kwoty 1.342.110,00 zł, 

- limit wydatków w roku 2017 o kwotę 20.990,00 zł do kwoty 438.010,00 zł, 

- limit zobowiązań o kwotę 20.990,00 zł do kwoty 1.342.110,00 zł.  

 

„Wzmacnianie zastosowania TIK w Mieście Konin - Integracja i harmonizacja baz 

danych oraz udostępnianie elektronicznych usług publicznych” zwiększa się  

- łączne nakłady finansowe o kwotę 100.000,00 zł do kwoty 500.000,00 zł,  

- limit wydatków w roku 2017 o kwotę 40.000,00 zł do kwoty 440.000,00 zł, 

- limit wydatków w roku 2018 o kwotę 60.000,00 zł do kwoty 60.000,00 zł, 

- limit zobowiązań o kwotę 100.000,00 zł do kwoty 500.000,00 zł.  

 

„Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Konina-

Łężyn” zwiększa się  

- łączne nakłady finansowe o kwotę 5.083,00 zł do kwoty 77.783,00 zł 

- limit wydatków w roku 2017 o kwotę 5.083,00 zł do kwoty 50.083,00 zł 

- limit zobowiązań o kwotę 5.083,00 zł do kwoty 77.783,00 zł.  

 

wydatki majątkowe 

 

„Stworzenie zintegrowanego systemu komunikacji publicznej na terenie K OSI”                    

zwiększa się  

- łączne nakłady finansowe o kwotę 20.000,00 zł do kwoty 5.004.526,00 zł,  

- limit wydatków w roku 2018 o kwotę 20.000,00 zł do kwoty1.932.026,00 zł, 

- limit zobowiązań o kwotę 20.000,00 zł do kwoty 4.979.526,00 zł.  

 

„Wzmacnianie zastosowania TIK w Mieście Konin - Integracja i harmonizacja baz 

danych oraz udostępnianie elektronicznych usług publicznych” zmniejsza się  

- łączne nakłady finansowe o kwotę 60.000,00 zł do kwoty 367.000,00 zł,  

- limit wydatków w roku 2018 o kwotę 60.000,00 zł do kwoty 314.000,00 zł, 

- limit zobowiązań o kwotę 60.000,00 zł do kwoty 322.000,00 zł.  

 

W nazwie przedsięwzięcia „Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

połączenie ul. I. Paderewskiego z ul. Wyzwolenia w Koninie” realizowanego przez Zarząd 

Dróg Miejskich w Koninie  

- zapis „na połączenie” zastępuje się zapisem „na budowę połączenia” 



3 

 

 

- dodaje się zapis „w związku z modernizacją linii kolejowej E-20”. 

 

Nazwa przedsięwzięcia po zmianie brzmi: 

„Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę połączenia ul. I. 

Paderewskiego z ul. Wyzwolenia w Koninie, w związku z modernizacją linii kolejowej E-

20”. 

 

dodaje się przedsięwzięcie 

 

wydatki majątkowe 

 

„Rozbudowa skrzyżowania ulic: Trasa Warszawska – Wojska Polskiego w Koninie”. 

Okres realizacji 2017 – 2018. Jednostka realizująca Zarząd Dróg Miejskich w Koninie. Łączne 

nakłady finansowe 350.000,00 zł. Limit wydatków w 2017 roku 100.000,00 zł, w 2018 roku 

250.000,00 zł. Limit zobowiązań 350.000,00 zł. 

 

W związku z powyższymi zmianami: 

- łączne nakłady finansowe zwiększa się o kwotę 394.093,00 zł do kwoty                  

161.998.579,26 zł, z tego: 

wydatki bieżące o kwotę 84.093,00 zł do kwoty 46.650.834,80 zł, 

wydatki majątkowe o kwotę 310.000,00 zł do kwoty 115.347.744,46 zł, 

 

- limit wydatków w roku 2017 zwiększa się o kwotę 180.782,46 zł do kwoty                  

57.820.368,42 zł, z tego: 

wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 80.782,46 zł do kwoty 18.391.831,02 zł,  

wydatki majątkowe zmniejsza się  o kwotę 100.000,00 zł do kwoty 39.428.537,40 zł,  

 

- limit wydatków w roku 2018 zwiększa się o kwotę 270.000,00 zł do kwoty                  

58.729.538,53 zł, z tego: 

wydatki bieżące o kwotę 60.000,00 zł do kwoty 17.503.947,56 zł,  

wydatki majątkowe o kwotę 210.000,00 zł do kwoty 41.225.590,97 zł,  

 

- limit zobowiązań zwiększa się o kwotę 450.782,46 zł do kwoty 128.119.267,18 zł,                       

z tego: 

na wydatki bieżące o kwotę 140.782,46 zł do kwoty 35.974.920,72 zł,  

na wydatki majątkowe o kwotę 310.000,00 zł do kwoty 92.144.346,46 zł.  

 

Załącznik obejmujący „Wieloletnie przedsięwzięcia finansowe miasta Konina” otrzymuje 

brzmienie w treści Załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  Przewodniczący 

                Rady Miasta Konina 

 

         /-/ Wiesław Steinke 
 


